[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"_31_"  _октября___  202_5_ г.  № _1078_

	О внесении изменений в постановление от 26.12.2024 № 1407

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013 № 1748 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Аргаяшского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 26.12.2024 № 1407 изменения и утвердить в новой редакции.
2. Признать постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 14.01.2025 № 22 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Аргаяшского муниципального района» утратившим силу.
3. Признать постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 28.07.2025 № 752 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Аргаяшского муниципального района» утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Аргаяшского муниципального района (ответственный Сорокин Д.В.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального района Афанасьеву Л.А.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                              И.В. Ишимов
image1.jpeg